

Back in business - vammaisten yrittäjien koulutus- ja verkostoitumispäivä

Tule mukaan ja opi tunnistamaan omaa ammatillista osaamistasi ja hyödyntämään oman brändin rakentamista. Opit pitämään hissipuheen ja esittelemään omaa yritystäsi ja miten se erottuu kilpailijoista. Iltaohjelmassa on luvassa verkostoitumista ja oman yrityksesi markkinointia perjantai ohjelmasta tutun juontaja/ toimittaja Sean Ricksin kanssa.

Aika: 30.9. klo 13.45 -1.10.2021 klo 11.00

Paikka: Näkövammaisten palvelu- ja toimintakeskus Iiris, Marjaniementie 74, 00930 Helsinki.

Osallistuminen luennoille onnistuu myös etäyhteyden kautta, ilmoita yhteystietosi ilmoittautumislomakkeen kautta, niin saat linkin luennoille. (Ei koske iltaohjelmaa)

Kohderyhmä: Vammaiset, pitkäaikaissairaat ja viittomakieliset yrittäjät ja yrittäjyyttä suunnittelevat.

Hinta: Tilaisuus on maksuton, ruokailut, matkat ja majoitus omakustanteisia. Tee varaus ajoissa Majoitus Iirikseen, sillä paikkoja on rajoitetusti. Kerro, että osallistut yrittäjäpäiville. [Linkki majoitukseen ja saapumisohjeisiin täällä](#)

Ilmoittautuminen: [Linkki ilmoittautumislomakkeelle](#). ilmoittautuminen 15.9.2021 mennessä

Ohjelma:

Torstai 30.9.

klo 13.45–14.15

Iltapäiväkahvit

klo 14.15–14.30

Yrittäjäpäivien avaus, Mari Kokko, kenttäjohtaja, Suomen Yrittäjät

Klo 14.30

Tunnista osaamisesi, erotu eduksesi

Outi Kainunkangas, yrittäjä, Fysio Ilona ky

klo 16.30

Päivällinen

klo 18

Siirtyminen illanviettoon, Verkostoitumista ja hissipuheiden esittelyä

Sean Ricks juontaja, toimittaja

Illtapalaa ja vapaata seurustelua

Perjantai 1.10.

klo 9

"Tee se-itse" digiloikka - helppo digiloikka mikroyrityksille

Emmi Siitari, Digiekspertti, OmaDigiopas

klo 10

Mitä hyötyä mentoroinnista, Maija Aatelo, Suomen Vammaisyrittäjät ry

klo 11

Päivien päätös + omakustanteinen lounas

Jos tarvitset viittomakielen tulkausta, ota omat tulkit mukaan. Tapahtumatilassa on induktiosilmukka. Jos tarvitset avustajaa, otathan oman avustajan mukaan.

Lisätietoa: Sinikka Winqvist, asiantuntija työelämä ja yrittäjyys 044 765 0633

sinikka.winqvist@invalidiliitto.fi

Jaana Argillander, yrittäjyysasiantuntija 050 596 6736

jaana.argillander@nkl.fi

Järjestäjät: Invalidiliitto, Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset, Kuurojen Liitto, Lihastautiliitto, Neuroliitto, Näkövammaisten liitto ja Suomen Vammaisyrittäjät